

Aktualne plany komunikacji miejskiej w Krakowie
Już 3 marca mapa linii autobusowych w prezencie z „Gazetą Krakowską”

GAZETA Nowosądecka

POLSKA THE TIMES GAZETA Krakowska

Piątek 2 marca 2012

Zobacz nas: www.nowosacz.naszemiasto.pl

NOWY SĄCZ • KRYNICA • LIMANOWA • STARY SĄCZ • PIWNICZNA • MSZANA DOLNA • MUSZYNA

Ranking gimnazjów - tu uczą najlepiej

Publiczne czy prywatne? Tuż pod nosem czy w odległym mieście? W poniedziałek zacznie się nabór do gimnazjów. Pomagamy uczniom i ich rodzicom wybrać szkołę na Sądecczyźnie

Izabela Frączek

Powszechny obowiązek edukacyjny zapewni każdemu uczniowi kończącemu szóstą klasę miejsce w gimnazjum publicznym...

trzeci zaś prywatne Akademić Gimnazjum Jezuitów im. ks. Piotra Skargi. Tylko drugie z nich jest szkołą obwodową...



Uczniowie Akademickiego Gimnazjum im. Bolesława Chrobrego - szkoły, która przewodzi w rankingu

Więcej na str. 3

Wydarzenia Trampkarze z Ronaldo

Młodzi piłkarze i piłkarki z Kamienicy nigdy nie marzyli, że wyjadą na murawę z gwiazdami światowego futbolu...

Nowosądeckie Ludzie na odludziu

W przysiółku Wierchy w Eomonicy-Zdroju życie hartuje mieszkańców od małego. Nawet teraz, choć przyszła odwilż, gruba warstwa śniegu na drodze uniemożliwia dojazd autem do domu...

Wokół nas Żołnierz wykłety

Najpierw chcieli mi wpaść kulką w łeb, ale chybiłi, a potem skazali mnie na dożywocie...

Rozdajemy bilety do kina

Szczegóły na str. 10

TEMAT TYGODNIA

Najlepsze gimnazja Sądecczyzny

Twoje dziecko kończy w tym roku szóstą klasę? Chcesz, żeby osiągnęło edukacyjny sukces? Nasz ranking podpowie, które gimnazja najlepiej przygotowują do dalszej nauki

50 najlepszych szkół gimnazjalnych

Table with 5 columns: Nazwa szkoły, wynik egz. mat.-przyr., wynik egz. hum., wynik egz. j. ang., średni wynik. Lists 50 schools and their respective scores.

Izabela Frączek

Gdybym miał wybrać jeszcze raz gimnazjum, na pewno byłoby to ta szkoła - jak jeden mąż deklarują uczniowie Akademickiego Gimnazjum im. Króla Bolesława Chrobrego...

zajął drugie miejsce w rankingu. Fakt, że od lat znajduje się ono w ścisłej czołówce sądeckich szkół...

Staram się tworzyć szkołę, do której sam chciałbym chodzić - twierdzi Bogusław Koczk, dyrektor zwycięskiej placówki...

W rzeczywistości. Kiedy odwiedziłem szkołę, nie zastałem uczniów. Byli w kinie obejrzeć oscarowy film „Artyście”...

Ta szkoła naprawdę daje duże możliwości rozwoju - przekonuje Hubert Trepa z Małej Wsi, uczeń III klasy gimnazjum...

Dyr. Koczek nie kryje, że rekrutuje tylko uczniów z dobrymi ocenami. Tych najzdolniejszych chętnie widzi w swoim gimnazjum...

U nas nie ma mowy, żeby rodzic żądał piątek dla dziecka i argumentował to faktem, iż plac - zapewnili dyrektor, oyciec Radosław Robak SJ...

W ostatnich latach młodzież jest słabsza, nie chce się uczyć, a z pustego nawet Salomon nie należy - twierdzi Jerzy Krok, dyrektor Gimnazjum we Floryncu...

Posłać dziecko do prywatnej placówki, czy do szkoły obwodowej? Czas do namysłu mija 27 kwietnia. Do tego momentu uczniowie klas szóstych, którzy chcą podjąć naukę poza rejonem...

Za tydzień ranking gimnazjów z powiatu limanowskiego.

SPORT

Prezes Danek nad biznes przedkłada Sandecję

Daniel Weimer

Jeśli chodzi o wysokość indywidualnych kontraktów z zawodnikami, to znajdujemy się w środku ligowej stawki...

Pogoni Szczecin. Sternik MKS przyznaje, że obecnie zarząd zalega piłkarzom z dwumiesięcznymi poborami...

Na pytanie, w jaki sposób, prowadząc liczne interesy, udaje mu się znajdować czas na działalność w Sandecji, odpowiada, że jest ona dla niego ważniejsza od prywatnego biznesu...

Do nowej rundy rozgrywek przygotowany jest już Kolejarz Stronie, drugi pierwszoligowiec z naszego regionu...

Sport - strony 14-16

SMS-owe koforty czyli prezenty dla czytelników „Gazety Nowosądeckiej”

Ile podwyżek opłat czeka klientów Sądeckich Wodociągów i dlaczego są one konieczne, mówi prezes spółki Janusz Adamek. Str. 8

Radio Kraków. Słuchaj Radia Kraków w Nowym Sączu 90,0 FM...

Słabe szkoły też są dobre

Rozmowa ze dyr. Stanisławem Szudkiem

Jako dyrektor nowosądeckiej delegatury Kuratorium Oświaty w Krakowie śledzi pan na bieżąco wyniki egzaminów gimnazjalnych w regionie...

Niepubliczne gimnazja zawsze miały dobre wyniki. Mogą sobie bowiem pozwolić na bogatszy program niż szkoły państwowe...

Gimnazjum nr 1 w Nowym Sączu też nie zostaje w tyle.

To szkoła, która jak żadna może przebieierać w kandydatkach. Tylko 30 proc. dzieci pochodzi z obwodu...

Wszystkie szkoły chcą mieć ambitną młodzież. I właśnie ten potencjał decyduje o wynikach. Szkoły, których uczniowie najlepiej wypadają na egzaminach końcowych...

słabszą młodzież z obwodu. Podstawą do oceny pracy szkoły jest dla mnie wskaźnik tak zwanej edukacyjnej wartości dodanej...

REKLAMA. jedyne sądeckie RDN NOWY SĄCZ najlepsze granie 88,3 FM - 101,2 FM www.rdnns.pl